ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» марта 2025 года

                  № 258
г. Тверь

О признании утратившими силу постановления Администрации города Твери от 30.12.2014 № 1789 «Об утверждении Положения об Инвестиционном паспорте города Твери» и внесенных в него изменений
Руководствуясь приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения
в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации города Твери от 30.12.2014 № 1789
«Об утверждении Положения об Инвестиционном паспорте города Твери».
1.2. Постановление Администрации города Твери от 25.06.2018 № 768
«О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 30.12.2014 № 1789 «Об утверждении Положения об Инвестиционном паспорте города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери

                                                        А.В. Огоньков